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 Name, Funktion Private Adressdaten 
1 Tarif 

Renate Conrath 
Fachbereichsvorsitzende 

conrath@djg-bw-online.de 

2 Tarif 
Annette Drexler 
Stv. Fachbereichsvorsitzende 

drexler@djg-bw-online.de 

3 Tarif 
Fabienne Heuer 
Stv. Fachbereichsvorsitzende 

heuer@djg-bw-online.de 

4 Justizwachtmeister 
Thorsten Klay 
Fachbereichsvorsitzender 

klay@djg-bw-online.de 

5 Mittlerer Dienst 
Rudy Siefermann 
Fachbereichsvorsitzender 
(Baden) 

siefermann@djg-bw-online.de 

6 Mittlerer Dienst 
Marcus Säzler 
Fachbereichsvorsitzender 
(Württemberg) 

saezler@djg-bw-online.de 

7 Gerichtsvollzieher 
Dr. Pierre Holzwarth 
Fachbereichsvorsitzender 

gerichtsvollzieher@djg-bw-online.de 

8 Gerichtsvollzieherin 
Ramona Hafner 
Stv. Fachbereichsvorsitzende 

stv-fachbereich-gerichtsvollzieher@djg-bw-online.de 

 


